
郑州热力集团有限公司郑州市北部区域市政集中供热干线管网及配套工程预制

保温管件采购与服务三标段中标结果公告

（招标编号：24-GC-0171-03）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[003]标段 3:

      中标人：河北兴东管道有限公司 中标价格：3101.7061万元

二、其他：

   

经招标人确定，现将该项目郑州热力集团有限公司郑州市北部区域市政集中供热干线管网及

配套工程预制保温管件采购与服务三标段（标段编号：24-GC-0171-03）的中标结果公告如

下：

一、项目概况

招 标 人 郑州热力集团有限公司

项目名称 郑州热力集团有限公司郑州市北部区域市政集中供热干线管网及配套工程预制保

温管件采购与服务

开标时间 2024年 03月 27日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

7 王怀宇、郭芳、蔡兰丰、倪国威、任延武、张欣、全青波

三、中标结果

标段编号 24-GC-0171-03

中 标 人 河北兴东管道有限公司

中标报价(元) 31017061.00

交货期 整体到货 60日历天 质量 合格

项目经理 / 身份证号码 /

执业资格证书 / 执业证书编号 /

其他内容 /



四、联系方式

招  标  人 单位名称：郑州热力集团有限公司

单位地址：郑州市嵩山南路 1号

联 系 人：白先生 李先生

电    话：00371-68981743

传    真：无

邮    箱：zzrlzbc@126.com

招标代理机构 单位名称：河南宏业建设管理股份有限公司

单位地址：郑州市郑东新区寿丰街 50号 28楼

联 系 人：宋先生、贺女士

电    话：0371-56505023

传    真：无

邮    箱：Hongyezbb@126.com

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州市城市管理局

单位地址：郑州市中原区陇海西路 265号

电    话：0371-67182062

传    真：无

邮    箱：szzh808@126.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南宏业建设管理股份有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：宋珂

2024年 4月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城市管理局。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州热力集团有限公司                         

   地    址：郑州市二七区嵩山南路 1号                                



   联 系 人：白先生 李先生                             

   电    话：0371-68981743                                

   电子邮件：zzrlzbc@126.com                             

   招标代理机构：河南宏业建设管理股份有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区寿丰街 50号 28楼

   联 系 人： 宋先生、贺女士

   电    话： 0371-56505020

   电子邮件： 254369603@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-24T13:18:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-24T13:18:15+0800
	BJ
	ePolicy




